



Yasemin Talaz Bayraktarođlu

Vergi No: 8160461086

ÖNEMLİ BİLGİ:

Hermes Eğitim ve Danışmanlık bünyesindeki etkinlikler teşhis ve tedavi amaçlı değildir. Etkinliğin içeriđi, Analitik Psikoloji'nin (Jungiyen Psikoloji) temel kavram ve dinamikleri dikkate alınarak Yasemin Talaz Bayraktarođlu tarafından hazırlanmıştır.

Psikolojik destek ihtiyacı durumunda uzman bir psikolođa ya da terapistle danışılması tavsiye edilir. Etkinlikler içerisinde paylaştığınız bilgilerin üçüncü şahıslarca (diđer katılımcılar tarafından) kullanımının sorumluluđu Hermes Eğitim ve Danışmanlık'a ve Yasemin Talaz Bayraktarođlu'na ait değildir.

Katılımcıların etkinliklerde paylaştığı hiçbir şahsi bilgi Yasemin Talaz Bayraktarođlu tarafından, katılımcının yazılı izin olmadıkça, herhangi bir platformda ya da seminerde sözlü veya yazılı olarak paylaşılmayacaktır.

Yasemin Talaz Bayraktarođlu Hakkında Bilgi:

İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans eğitimi sonrası 12 sene üniversitelerde Akademik İngilizce alanında öğretim görevlisi olarak görev almış 9 yıl boyunca kurucusu olduđu Academic Language House Dil Kursu'nda yöneticilik ve eğitimlik yapmıştır. 2022 yılından bu yana Arketipsel Patern Analizi, Bilinç Dışı İletişim, Rüya ve Masal Analizi alanlarında profesyonel çalışmalar yürütmektedir.

Amerikan Assisi Enstitüsün'den Aldığı Eğitimler;

- Arketipsel Pattern Analizi Yüksek Lisans (Tezli)
- Bilinç Dışı İletişim, Bilinç Dışı Deneyimler ve Arketipsel Temsiller Klinik Eğitim
- Rüya Analizi İleri ve Klinik Seviye
- Masal Analizi İleri ve Klinik Seviye

GRUP KATILIMCISI AŞAĞIDAKİ MADDELERDEN SORUMLUDUR:

-Grup içerisinde paylaşılan kayıt ve bilgiler grup dışında hiçbir ortamda paylaşamaz.

Buluşma tarihleri önceden belirlenir ve katılımcılarla paylaşılır. -Eğitmenin şahsi programı dikkate alınarak gerektiđi zamanlarda tarih. -Katılımcı, Whatsapp grubunda bulunduđu sürece gruba devam ettiđini teyit eder ve aylık grup ücretine tabi tutulur. -Gruptan, eğitimden veya danışmanlıktan ayrılmak isteyen katılımcı, çıkmak istediđi ayın KATILDIĐI SON ÇALIŞMADAN SONRA bu durumu eğitime ileterek gruptan ayrılmalıdır. -Eğitim, atölye, kitap analiz çalışmaları ve danışmanlık için aylık ödemelerin, çalışma başlamadan gönderilmesi rica olunur. Para transferini yaparken açıklamaya "İSİM-EĞİTİM BİLGİSİ" yazınız.

Okudum, anladım.

İmza:

Eğitmen: Yasemin Talaz Bayraktarođlu

Yer: Zoom

Zaman:

Ücret: (KDV Dahil)

AÇIKLAMA KISMINA "İSİM-EĞİTİM BİLGİSİ" YAZINIZ.

Hesap bilgileri:

YASEMİN TALAZ BAYRAKTAROĐLU

TR97 0001 0015 3371 2224 6650 01 (ZİRAAT BANKASI)

"ALICI" KISMINA "YASEMİN T. BAYRAKTAROĐLU." YAZINIZ

İsim, Soyadı:

(Vergi Mükellefiyseniz) TC No / Vergi No:

Adres:

Telefon:

e-mail: